
Република Србија 
Град Београд 
Градска општина Савски венац 
Одељење за  јавне набавке 
Број: 11-404-325/2018 
21.11.2018. 

 Кнеза Милоша 69, 11000 Београд 
тел. (011) 2061-740, факс 2061-793 
javnenabavke@savskivenac.rs 
www.savskivenac.org.rs 
 

 
 
 

 
 

Предмет: ОБАВЕШТЕЊЕ О ЗАКЉУЧЕНОМ УГОВОРУ 

Услуге мобилне телефоније,JН 2018/42 

 

Назив, адреса и интернет страна наручиоца: Градска општина Савски венац, Београд, Кнеза 

Милоша 69, www.savskivenac.rs 

 

Врста наручиоца: Градска и општинска управа 

 

За добра и услуге,опис предмета  набавке,назив и ознака из општег речника набавки: Предмет 

јавне набавке бр.2018/42 је набавка услуга – Услуге мобилне телефоније. Услуге мобилне 

телефоније је потребно обезбедити за најмање 150 претплатничких бројева у оквиру групе (за 

кориснике запослене код Наручиоца), уз могућност да се, у случају потребе Наручиоца, број 

претплатничких бројева повећа.  

 

Назив и ознака  из општег речника набавки: 64212000 Услуге мобилне телефоније 

 

Уговорена вредност: 2.400.000,00 динара без ПДВ-а , 

 

Критеријум за доделу уговора:Економски најповољнија понуда. 

 

Број примљених понуда: 3 понудe 

 

Највиша и најнижа понуђена цена: Највиша понуђена цена износи  

 

Назив 

понуђача  

понуђена цена 

минута 

разговора у 

мрежи понуђача 

(рсд без ПДВ-а) 

понуђена цена 

минута разговора 

ван мреже 

понуђача (рсд без 

ПДВ-а 

понуђена цена минута 

разговора ка 

бројевима у фиксној 

телефонији (рсд без 

ПДВ-а 

понуђена цена 

СМС порука 

(рсд без ПДВ-а) 

понуђена цена 

месечне претплате 

(рсд без ПДВ-а) 

TELENOR DOO 

BEOGRAD 
0,01 4,50 0,01 0,01 0,01 

 најнижа понуђена цена. Два понуђача су имала исту цену као најнижу и то Предузеће за 

телекомуникације „Телеком Србија“ А.Д. Београд и VIP MOBILE DOO BEOGRAD (NOVI BEOGRAD) 

 

Назив 

понуђача  

понуђена цена 

минута 

разговора у 

мрежи понуђача 

(рсд без ПДВ-а) 

понуђена цена 

минута разговора 

ван мреже 

понуђача (рсд без 

ПДВ-а 

понуђена цена 

минута разговора ка 

бројевима у фиксној 

телефонији (рсд без 

ПДВ-а 

понуђена цена 

СМС порука (рсд 

без ПДВ-а) 

понуђена цена 

месечне претплате 

(рсд без ПДВ-а) 

Предузеће за 

телекомуника

ције „Телеком 

Србија“ А.Д. 

Београд 

0,01 0,01 0,01 0,01 0,01 

Предузеће за 

телекомуника

ције „Телеком 

Србија“ А.Д. 

Београд 

 

     



VIP MOBILE 

DOO 

BEOGRAD 

(NOVI 

BEOGRAD 

0,01 0,01 0,01 0,01 0,01 

      Највиша и најнижа понуђена цена код прихватљивих понуда: Највиша понуђена цена износи  

 

Назив 

понуђача  

понуђена цена 

минута 

разговора у 

мрежи понуђача 

(рсд без ПДВ-а) 

понуђена цена 

минута разговора 

ван мреже 

понуђача (рсд без 

ПДВ-а 

понуђена цена минута 

разговора ка 

бројевима у фиксној 

телефонији (рсд без 

ПДВ-а 

понуђена цена 

СМС порука 

(рсд без ПДВ-а) 

понуђена цена 

месечне претплате 

(рсд без ПДВ-а) 

TELENOR DOO 

BEOGRAD 
0,01 4,50 0,01 0,01 0,01 

 најнижа понуђена цена изабрата путем жреба између два понуђача и то: Предузеће за 

телекомуникације „Телеком Србија“ А.Д. Београд 

Назив 

понуђача  

понуђена 

цена минута 

разговора у 

мрежи 

понуђача 

(рсд без ПДВ-

а) 

понуђена цена 

минута разговора 

ван мреже 

понуђача (рсд без 

ПДВ-а) 

понуђена цена 

минута разговора 

ка бројевима у 

фиксној 

телефонији (рсд 

без ПДВ-а) 

понуђена цена 

СМС порука (рсд 

без ПДВ-а) 

понуђена цена 

месечне 

претплате (рсд 

без ПДВ-а) 

Предузеће за 

телекомуник

ације 

„Телеком 

Србија“ А.Д. 

Београд 

0,01 0,01 0,01 0,01 0,01 

 
Део или вредност уговора који ће се извршити преко подизвођача: / 

 

Датум доношења одлуке о додели уговора: 08.11.2018. године 

 

Датум закључења уговора:21.11.2018. године 

 

Основни подаци о добављачу: 

 

Предузеће за телекомуникације „Телеком Србија“ А.Д. Београд, са седиштем у Београду, улица 

Таковска бр. 2, ПИБ: 100002887, Матични број: 17162543, 

 

Период важења уговора: Уговор се закључује на период од  24 месеца 

 

Околности које представљају основ за измену уговора:/ 

 

 

 

 

 

 


